

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária Municipal de Educação, Sr^a. Imaculada Conceição Silveira, na qualidade de Ordenadora de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E ACESSÓRIOS PARA A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE**, tudo conforme especificações contidas no **TERMO DE REFERÊNCIA** constantes dos anexos do edital, através de Pregão Presencial, vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.003/2019-SRP**, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

LICITANTES VENCEDORES:

1 – N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA, com endereço na AV. Teófilo Lessa, nº.155, Jose Airton Machado, CEP 63.800-000 – Quixeramobim-CE, Telefone: (88)3441-0427, inscrita no CNPJ sob o nº 72.262.173/0001-99, com o valor global de **R\$ 901.469,50 (NOVECENTOS E UM MIL E QUATROCENTOS E SESENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)**, conforme planilha abaixo:

LOTE 1	ONIBUS IVECO / CITYCLASS 70 C 16>C 17 ANOS FAB: 2012 ANOS MOD: 2013 PLACA-OSA7605/OSA6155; ANO FAB:2010 MOD;2011 PLACA-OCD4262	UND	MARCA	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
1.1	ALTERNADOR 12V FT	UND	ZM	2	R\$ 1.252,44	R\$ 2.504,88
1.2	AMORTECEDOR FT DT A	UND	AXIOS	12	R\$ 241,08	R\$ 2.892,96
1.3	AMORTECEDOR FT TS	UND	AXIOS	12	R\$ 273,42	R\$ 3.281,04
1.4	BARRA DIRECAO AXIAL FT A	UND	COFAP	12	R\$ 87,22	R\$ 1.046,64
1.5	BIELA MOTOR A	UND	MANDO	4	R\$ 575,26	R\$ 2.301,04
1.6	BOMBA COMB DIESEL FT	UND	MANDO	6	R\$ 283,22	R\$ 1.699,32
1.7	BOMBA DAGUA FT	UND	MANDO	3	R\$ 477,26	R\$ 1.431,78
1.8	BUCHA MOLA FT	UND	BCR	30	R\$ 42,14	R\$ 1.264,20
1.9	CABO EMBREAGEM	UND	FANIA	6	R\$ 96,04	R\$ 576,24
1.10	CABO ACELERADOR	UND	FANIA	6	R\$ 126,42	R\$ 758,52
1.11	BOMBA OLEO MOTOR FT	UND	MANDO	3	R\$ 552,72	R\$ 1.658,16
1.12	CORREIA DENTADA FT>REN	UND	FANIA	6	R\$ 142,10	R\$ 852,60
1.13	PISTAO SEG MOTOR FT	UND	FANIA	6	R\$ 684,04	R\$ 4.104,24
1.14	JUNTA MOTOR FT	UND	SPAAL	3	R\$ 466,48	R\$ 1.399,44

1.15	BRONZINA BIELA MOTOR FT	UND	MALHE	6	R\$ 150,92	R\$ 905,52
1.16	BRONZINA CHUM MOTOR FT	UND	MALHE	6	R\$ 390,04	R\$ 2.340,24
1.17	DISCO FREIO TS FT	UND	HIPPER	12	R\$ 112,70	R\$ 1.352,40
1.18	CHAVE MAG MP FT	UND	ZM	6	R\$ 185,22	R\$ 1.111,32
1.19	TERMINAL DIRECAO FT D/E	UND	NAKATA	12	R\$ 109,76	R\$ 1.317,12
1.20	SAPATA FREIO C/LONA FT	UND	NAKATA	10	R\$ 185,22	R\$ 1.852,20
1.21	ROTOR ALTERNADOR FT	UND	ARIELO	3	R\$ 479,22	R\$ 1.437,66
1.22	RELE ALT FT	UND	IKRO	6	R\$ 113,68	R\$ 682,08
1.23	RADIADOR FT	UND	RV	4	R\$ 773,22	R\$ 3.092,88
1.24	RADIADOR OLEO FT	UND	MANDO	2	R\$ 832,02	R\$ 1.664,04
1.25	CILINDRO MT BEM FT	UND	MANDO	6	R\$ 183,26	R\$ 1.099,56
1.26	CILINDRO MT FRE FT	UND	MANDO	6	R\$ 281,26	R\$ 1.687,56
1.27	BOMBA DIRECAO HID FT	UND	MANDO	4	R\$ 122,50	R\$ 490,00
1.28	CRUZETA TRANSM FT	UND	ZM	12	R\$ 76,44	R\$ 917,28
1.29	DEFLETOR RADIADOR FT	UND	MANDO	4	R\$ 348,88	R\$ 1.395,52
1.30	DISCO FREIO DT FT	UND	HIPPER	12	R\$ 112,70	R\$ 1.352,40
1.31	ESTATOR ALT 12V	UND	ARIELO	4	R\$ 330,26	R\$ 1.321,04
1.32	MOLA MESTRE TS FT	UND	FAMA	12	R\$ 238,14	R\$ 2.857,68
1.33	FILTRO AR FT	UND	VOX	16	R\$ 74,48	R\$ 1.191,68
1.34	FILTRO COMB DIESEL FT	UND	VOX	16	R\$ 67,62	R\$ 1.081,92
1.35	FILTRO LUB FT	UND	VOX	16	R\$ 37,24	R\$ 595,84
1.36	MOLA 2 TS FT	UND	FAMA	18	R\$ 207,76	R\$ 3.739,68
1.37	MOLA 3 TS FT	UND	FAMA	12	R\$ 185,22	R\$ 2.222,64
1.38	HELICE MOTOR	UND	MANDO	3	R\$ 360,64	R\$ 1.081,92
1.39	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UND	ZM	3	R\$ 161,70	R\$ 485,10
1.40	INDUZIDO MP FT	UND	ZM	3	R\$ 342,02	R\$ 1.026,06
1.41	JUNTA CABECOTE FT	UND	BASTO	6	R\$ 77,42	R\$ 464,52
1.42	MANGUEIRA FREIO FT	UND	MANDO	6	R\$ 54,88	R\$ 329,28
1.43	MOTOR PARTIDA FT	UND	ZM	3	R\$ 760,48	R\$ 2.281,44
1.44	PARABRISA FT DEG	UND	SUCURITE	3	R\$ 679,06	R\$ 2.037,16
1.45	PASTILHA FREIO FT DIAN	JG	TRW	8	R\$ 152,88	R\$ 1.223,04
1.46	PASTILHA FREIO FT TRAS	JG	TRW	8	R\$ 132,30	R\$ 1.058,40
1.47	PIVO SUSP D/E FT INF	UND	TRW	12	R\$ 109,76	R\$ 1.317,12
1.48	RETIFICADOR ALT VW>FT	UND	GAUSS	6	R\$ 87,22	R\$ 523,32
1.49	ROLAMENTO CENTRO FD>FT>CG>AG	UND	SABO	10	R\$ 76,44	R\$ 764,40
1.50	ROLAMENTO RODA DIAN ÚNICO FT	UND	MAR	10	R\$ 134,26	R\$ 1.342,60

1.51	ROLAMENTO RODA TRAS ÚNICO FT	UND	MAR	10	R\$ 54,88	R\$ 548,80
1.52	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTRADA FT	UND	MAR	6	R\$ 174,44	R\$ 1.046,64
1.53	TENSIONADOR CORREIA DENT FT	UND	MAR	6	R\$ 152,88	R\$ 917,28
1.54	KIT EMBREAGEM FT	UND	VALEO	4	R\$ 1.156,40	R\$ 4.625,60
1.55	EMBUCHAMENTO COMPLETO	JG	IRMA	6	R\$ 229,32	R\$ 1.375,92
1.56	MANGUEIRA DO HIDRAULICO	UND	MANDO	3	R\$ 183,26	R\$ 549,78
1.57	CHAVE SETA	UND	MANDO	3	R\$ 615,44	R\$ 1.846,32
1.58	MANGOTE DO RADIADOR	UND	GATES	3	R\$ 152,88	R\$ 458,64
1.59	HIDROVACUO	UND	MANDO	3	R\$ 748,72	R\$ 2.246,16
1.60	CILINDRO DE EMBREAGEM	UND	MANDO	3	R\$ 185,22	R\$ 555,66
1.61	BASE DO MOTOR	UND	MANDO	3	R\$ 145,04	R\$ 435,12
1.62	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA	UND	MANDO	6	R\$ 76,44	R\$ 458,64
1.63	PARAFUSO DO AMORTECEDOR	UND	ZM	16	R\$ 25,48	R\$ 407,68
1.64	PARAFUSO DE CENTRO	UND	ZM	16	R\$ 6,86	R\$ 109,76
1.65	PARAFUSO DA RODA COM PORCA	UND	ZM	16	R\$ 5,88	R\$ 94,08
1.66	EXTINTOR DE INCENDIO	UND	RESIL	4	R\$ 183,26	R\$ 733,04
1.67	SEMI-EIXO FT	UND	TIPH	4	R\$ 749,70	R\$ 2.998,80
1.68	BICO INJETOR ELETRONICO	UND	EBR	4	R\$ 1.636,60	R\$ 6.546,40
1.69	FAROL LD/LE	JG	ZEENE	6	R\$ 967,26	R\$ 5.803,56
1.70	LIMPADOR DE PARABRISA	UND	MANDO	10	R\$ 74,48	R\$ 744,80
1.71	PÁRA-CHOQUE TRASEIRO E DIANTEIRO	UND	R2A	6	R\$ 643,86	R\$ 3.863,16
1.72	MACACO	UND	BOVENAL	6	R\$ 230,30	R\$ 1.381,80
1.73	CHAVE DE RODA	UND	CESTARI	3	R\$ 120,54	R\$ 361,62
1.74	RETROVISOR FT L/D FIX	UND	COFRAM	3	R\$ 318,50	R\$ 955,50
1.75	RETROVISOR FT L/E FIX	UND	COFRAM	3	R\$ 318,50	R\$ 955,50
1.76	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL	UND	CLIK	3	R\$ 87,22	R\$ 261,66
1.77	BATERIA 150 AMP	UND	ERBS	6	R\$ 828,10	R\$ 4.968,60
1.78	FILTRO DE AR CONDICIONADO	UND	VOX	12	R\$ 74,48	R\$ 893,76
1.79	BOBINA PARA TACOGRAFO	UND	VDO	6	R\$ 120,54	R\$ 723,24
1.80	ARLA	UND	PETROBRAS	20	R\$ 87,22	R\$ 1.744,40
CENTO E VINTE E QUATRO MIL SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS						R\$ 124.625,62

LOTE 2	MARCOPOLO / VOLARE V8L>V6 EM ANO FAB: 2012 ANO MOD:2013 MICROONIBUS PLACAS: ORY9855/ORZ3631/HYY9986/NRE7816/HYC812 2/HWV2322	UND	MARCA	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
2.1	AMORTECEDOR AG TS	UND	AXIOS	16	R\$ 194,04	R\$ 3.104,64
2.2	AMORTECEDOR AG DT	UND	AXIOS	16	R\$ 185,22	R\$ 2.963,52

2.3	BALANCIM VALVULA AG	UND	ZM	24	R\$ 74,48	R\$ 1.787,52
2.4	BARRA DIRECAO AG	UND	ZL	6	R\$ 381,22	R\$ 2.287,32
2.5	BASE MOTOR DT AG	UND	IPAB	12	R\$ 183,26	R\$ 2.199,12
2.6	BASE CX MARCHA AG	UND	IPAB	12	R\$ 74,48	R\$ 893,76
2.7	BOMBA DAGUA AG MWM	UND	ZM	6	R\$ 270,48	R\$ 1.622,88
2.8	BOMBA OLEO MOTOR AG	UND	ANROI	6	R\$ 317,52	R\$ 1.905,12
2.9	BOMBA DIRECAO HID AG	UND	ZM	4	R\$ 861,42	R\$ 3.445,68
2.10	CILINDRO MT BEM AG	UND	TRW	6	R\$ 161,70	R\$ 970,20
2.11	CILINDRO AUX BEM AG	UND	TRW	6	R\$ 121,52	R\$ 729,12
2.12	CILINDRO MT FREIO AG	UND	TRW	6	R\$ 240,10	R\$ 1.440,60
2.13	CILINDRO RODA TS	UND	TRW	12	R\$ 76,44	R\$ 917,28
2.14	BOIA TANQUE AG	UND	VDO	6	R\$ 161,70	R\$ 970,20
2.15	KIT EMBREAGEM AG	UND	LUK	6	R\$ 967,26	R\$ 5.803,56
2.16	MOLA MESTRE DT AGR	UND	FAMA	12	R\$ 390,04	R\$ 4.680,48
2.17	MOLA MESTRE TS AGR	UND	FAMA	12	R\$ 185,22	R\$ 2.222,64
2.18	MOLA 2 DT AGR	UND	FAMA	12	R\$ 281,26	R\$ 3.375,12
2.19	MOLA 2 TS AGR	UND	FAMA	12	R\$ 163,66	R\$ 1.963,92
2.20	MOLA 3 DT AGR	UND	FAMA	12	R\$ 229,32	R\$ 2.751,84
2.21	MOLA 3 TS AGR	UND	FAMA	12	R\$ 120,54	R\$ 1.446,48
2.22	MOLA 4 DT AGR	UND	FAMA	12	R\$ 195,02	R\$ 2.340,24
2.23	MOLA 4 TS AGR	UND	FAMA	12	R\$ 115,64	R\$ 1.387,68
2.24	CHAVE MAG MP	UND	ZM	12	R\$ 111,72	R\$ 1.340,64
2.25	CHAVE SETA AGR	UND	MARILIA	12	R\$ 194,04	R\$ 2.328,48
2.26	COIFA ALAVANCA CAIXA MARCHA AGR	UND	REI	12	R\$ 113,68	R\$ 1.364,16
2.27	COLMEIA RADIADOR VWC>AGR	UND	RV	6	R\$ 1.127,00	R\$ 6.762,00
2.28	CORREIA GIR>ALT>DH VW	UND	GATES	20	R\$ 67,62	R\$ 1.352,40
2.29	CORREIA GIR>ALT>DH>BBA FD>AGR	UND	GATES	20	R\$ 52,92	R\$ 1.058,40
2.30	CUBO RODA DIAN FD>AGR B	UND	HIPPER	12	R\$ 552,72	R\$ 6.632,64
2.31	DISCO FREIO DT FD>AGR VENT	UND	HIPPER	16	R\$ 136,22	R\$ 2.179,52
2.32	FEIXE MOLA DIANTEIRO AGR	UND	FAMA	16	R\$ 861,42	R\$ 13.782,72
2.33	FILTRO AR AGR	UND	VOX	24	R\$ 71,54	R\$ 1.716,96
2.34	FILTRO LUB GM>MB>AGR>NIS>VWC	UND	VOX	24	R\$ 109,76	R\$ 2.634,24
2.35	FILTRO SEDIMENTADOR MB>AGR A	UND	VOX	24	R\$ 46,06	R\$ 1.105,44
2.36	GARFO MOTOR PART VW>GM>FD>PEU>AGR	UND	ZM	8	R\$ 65,66	R\$ 525,28
2.37	HELICE MOTOR	UND	MODEFER	8	R\$ 120,54	R\$ 964,32
2.38	JUNTA CARTER GM>MB>AGR	UND	SABO	12	R\$ 27,44	R\$ 329,28

2.39	JUNTA TAMPA DIST GM>FD>MB>AGR	UND	SABO	12	R\$ 25,48	R\$ 305,76
2.40	JUNTA TAMPA VALVULA GM>FD>MB>AGR>VWC	UND	SABO	12	R\$ 22,54	R\$ 270,48
2.41	LUVA PINHAO DIF FD>GM>VWC>AGR	UND	NAKATA	10	R\$ 194,04	R\$ 1.940,40
2.42	MANGUEIRA FILTRO AR	UND	TRW	12	R\$ 45,08	R\$ 540,96
2.43	MANGUEIRA INTERCOOLER	UND	BIS	12	R\$ 174,44	R\$ 2.093,28
2.44	PARAFUSO AGREGADO MOTOR	UND	ZM	6	R\$ 33,32	R\$ 199,92
2.45	PORTA ESCOVAS MP	UND	ZM	6	R\$ 65,66	R\$ 393,96
2.46	RELE ALT VW>VWC>AGR B	UND	GAUSS	10	R\$ 74,48	R\$ 744,80
2.47	REPARO CX DIR HID VWC>AGR>FDC	UND	TRW	12	R\$ 174,44	R\$ 2.093,28
2.48	RESERVATORIO AGUA RAD VWC>AGR	UND	GONEL	8	R\$ 136,22	R\$ 1.089,76
2.49	RETENTOR CX DIR HID GM>AGR	UND	SABO	8	R\$ 23,52	R\$ 188,16
2.50	RETENTOR FREIO AGR	UND	SABO	12	R\$ 28,42	R\$ 341,04
2.51	RETENTOR POLIA GM>FD>MB>AGR	UND	SABO	12	R\$ 46,06	R\$ 552,72
2.52	RETENTOR RODA DT VWC>FDC>AGR>TRA	UND	SABO	10	R\$ 15,68	R\$ 156,80
2.53	ROLAMENTO RODA DIAN EXT FDC>GMC>VWC>	UND	MARILIA	12	R\$ 67,62	R\$ 811,44
2.54	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT	UND	ZEN	12	R\$ 152,88	R\$ 1.834,56
2.55	ROLETE ENGRENAGEM 03A FD>GM>AGR	UND	INA	12	R\$ 33,32	R\$ 399,84
2.56	SENSOR PRESSAO MAP AGR>VWC	UND	TEM	12	R\$ 85,26	R\$ 1.023,12
2.57	EMBUCHAMENTO COMPLETO	JG	BTUEM	6	R\$ 208,74	R\$ 1.252,44
2.58	MANGUEIRA DO HIDRAULICO	UND	TRW	7	R\$ 110,74	R\$ 775,18
2.59	CHAVE SETA	UND	VDO	7	R\$ 172,48	R\$ 1.207,36
2.60	MANGOTE DO RADIADOR	UND	GATES	7	R\$ 65,66	R\$ 459,62
2.61	HIDROVACUO	UND	ETE	6	R\$ 664,44	R\$ 3.986,64
2.62	CILINDRO DE EMBREAGEM	UND	TRW	7	R\$ 152,88	R\$ 1.070,16
2.63	BASE DO MOTOR	UND	REI	10	R\$ 96,04	R\$ 960,40
2.64	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA	UND	BOSCH	14	R\$ 44,10	R\$ 617,40
2.65	PARAFUSO DO AMORTECEDOR	UND	ZM	28	R\$ 11,76	R\$ 329,28
2.66	PARAFUSO DE CENTRO	UND	ZM	28	R\$ 8,82	R\$ 246,96
2.67	PARAFUSO DA RODA COM PORCA	UND	ZM	28	R\$ 13,72	R\$ 384,16
2.68	EXTINTOR DE INCENDIO	UND	RESIL	6	R\$ 283,22	R\$ 1.699,32
2.69	SEMI-EIXO	UND	TIPH	7	R\$ 861,42	R\$ 6.029,94
2.70	BICO INJETOR ELETRONICO	UND	EBR	6	R\$ 1.947,26	R\$ 11.683,56
2.71	FAROL LD/LE	JG	RCD	12	R\$ 341,04	R\$ 4.092,48
2.72	PARABRISA	UND	SUCURITE	6	R\$ 1.646,40	R\$ 9.878,40
2.73	LIMPADOR DE PARABRISA	UND	TRW	14	R\$ 54,88	R\$ 768,32
2.74	MACACO	UND	BOVENAL	6	R\$ 208,74	R\$ 1.252,44

2.75	CHAVE DE RODA	UND	IRMA	6	R\$ 133,28	R\$ 799,68
2.76	RETROVISOR FT L/D FIX	UND	COFRAM	7	R\$ 174,44	R\$ 1.221,08
2.77	RETROVISOR FT L/E FIX	UND	COFRAM	7	R\$ 174,44	R\$ 1.221,08
2.78	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL	UND	CLICK	6	R\$ 35,28	R\$ 211,68
2.79	BATERIA 60 AMP	UND	ERBS	4	R\$ 371,42	R\$ 1.485,68
2.80	DISCO DE TACOGRAFO	UND	VDO	18	R\$ 38,22	R\$ 687,96
2.81	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND	VOX	18	R\$ 42,14	R\$ 758,52
2.82	FILTRO DE OLEO	UND	VOX	18	R\$ 38,22	R\$ 687,96
2.83	FILTRO DE AR CONDICIONADO	UND	VOX	18	R\$ 41,16	R\$ 740,88
2.84	ARLA	UND	PETROBRS	12	R\$ 87,22	R\$ 1.046,64
2.85	BATERIA 100 AMP	UND	ERBS	6	R\$ 641,90	R\$ 3.851,40
2.86	BATERIA 150 AMP	UND	ERBS	6	R\$ 808,50	R\$ 4.851,00
CENTO E SETENTA E QUATRO MIL QUINHENTOS E VINTE E TRES REAIS E TRINTA CENTAVOS						R\$ 174.523,30

LOTE 4	ONIBUS VW / 15.190 EOD E.S.ORE ANO:2012 ANO MODELO:2013 PLACAS- OSA0815/OSA8625/HYT9314/NVB7427/OSI3521 /OSB1735/NVE3360	UND	MARCA	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
4.1	ABRACADEIRA CRUZETA MB>FD>VWC	UND	MIC	36	R\$ 15,68	R\$ 564,48
4.2	ABRACADEIRA ESTAB DT VWC	UND	NIC	20	R\$ 38,22	R\$ 764,40
4.3	ABRACADEIRA FEIXE MOLA DT VWC	UND	FAMA	36	R\$ 43,12	R\$ 1.552,32
4.4	ALTERNADOR 12V VWC	UND	ZM	7	R\$ 1.459,22	R\$ 10.214,54
4.5	KIT MOTOR VWO	UND	MALHE	24	R\$ 664,44	R\$ 15.946,56
4.6	AMORTECEDOR VWC DT	UND	AXIOS	28	R\$ 391,02	R\$ 10.948,56
4.7	AMORTECEDOR VWC TS	UND	AXIOS	28	R\$ 379,26	R\$ 10.619,28
4.8	ANEL SEGMENTO COMP VWC STD	JG	MAHLE	14	R\$ 446,88	R\$ 6.256,32
4.9	ANEL SINC CX MCH FD>GM>VWC 01>02A	UND	MIC	24	R\$ 163,66	R\$ 3.927,84
4.10	ANEL SINC CX MCH FD>GM>VWC 04>05V	UND	MIC	24	R\$ 172,48	R\$ 4.139,52
4.11	ANEL SINC CX MCH VWC>AGR RE	UND	MIC	24	R\$ 120,54	R\$ 2.892,96
4.12	ARRUELA DIFERENCIAL FD>GMC>VWC	JG	MIC	24	R\$ 65,66	R\$ 1.575,84
4.13	BARRA DIRACAO VWC LAT	UND	NAKATA	14	R\$ 665,42	R\$ 9.315,88
4.14	BASE MOTOR VWC	UND	IPAB	24	R\$ 121,52	R\$ 2.916,48
4.15	BOIA TANQUE VWC	UND	VDO	7	R\$ 171,50	R\$ 1.200,50
4.16	BOMBA DAGUA FDC>VWC	UND	VETORE	14	R\$ 273,42	R\$ 3.827,88
4.17	BOMBA DIRECAO HID VWC	UND	VETORE	6	R\$ 879,06	R\$ 5.274,36
4.18	BORRACHA ESTAB VWC DT	UND	REI	36	R\$ 17,64	R\$ 635,04
4.19	BORRACHA ESTAB VWC TS	UND	REI	36	R\$ 22,54	R\$ 811,44
4.20	BORRACHA ROL CENTRO GM>VWC>MB	UND	REI	36	R\$ 18,62	R\$ 670,32

4.21	BUCHA MOLA MT VWC>AG DT	UND	REI	30	R\$ 33,32	R\$ 999,60
4.22	BUJAO CARTER FDC>VWC	UND	REI	28	R\$ 18,62	R\$ 521,36
4.23	CABO ACELERADOR VWC	UND	CABOVEL	14	R\$ 229,32	R\$ 3.210,48
4.24	CABO CX MARCHA VWC SELECAO	UND	CABOVEL	6	R\$ 426,30	R\$ 2.557,80
4.25	CABO ESTRANGULADOR VWC	UND	CABOVEL	14	R\$ 85,26	R\$ 1.193,64
4.26	CABO VELOCIMETRO VWC	UND	CABOVEL	14	R\$ 64,68	R\$ 905,52
4.27	CAIXA SATELITE FD>VWC	UND	TIPH	3	R\$ 3.812,20	R\$ 11.436,60
4.28	CANO INJETOR 01 VWC	UND	BOSCH	16	R\$ 74,48	R\$ 1.191,68
4.29	CANO INJETOR 02 VWC	UND	BOSCH	16	R\$ 74,48	R\$ 1.191,68
4.30	CANO INJETOR 03 VWC	UND	BOSCH	16	R\$ 74,48	R\$ 1.191,68
4.31	CANO INJETOR 04 FD>VWC	UND	BOSCH	16	R\$ 74,48	R\$ 1.191,68
4.32	CANO INJETOR 05 VWC	UND	BOSCH	16	R\$ 74,48	R\$ 1.191,68
4.33	CANO INJETOR 06 VWC	UND	BOSCH	16	R\$ 74,48	R\$ 1.191,68
4.34	CARRETAO CX MCH FD>GM>VWC	UND	PATRAL	4	R\$ 1.136,80	R\$ 4.547,20
4.35	CATRACA FREIO FDC>VWC	UND	ROCHST	16	R\$ 317,52	R\$ 5.080,32
4.36	CAVALETE DAGUA VWC	UND	ROSCHST	12	R\$ 426,30	R\$ 5.115,60
4.37	CHAVE MAG MP GMC>FDC>VWC	UND	ZM	12	R\$ 292,04	R\$ 3.504,48
4.38	CHAVE SETA VWC	UND	KOSTAL	6	R\$ 338,10	R\$ 2.028,60
4.39	CILINDRO ACION FREIO MOTOR MB>VWC	UND	TRW	12	R\$ 185,22	R\$ 2.222,64
4.40	CILINDRO AUX EMB FD>FDC>VWC	UND	TRW	12	R\$ 142,10	R\$ 1.705,20
4.41	CILINDRO MT EMB VWC	UND	TRW	12	R\$ 174,44	R\$ 2.093,28
4.42	CILINDRO MT FRE VWC A	UND	TRW	12	R\$ 229,32	R\$ 2.751,84
4.43	CILINDRO RODA DT>TS VWC D/E	UND	TRW	12	R\$ 120,54	R\$ 1.446,48
4.44	CILINDRO TRAVA CABINE VWC	UND	ORI	12	R\$ 54,88	R\$ 658,56
4.45	COIFA ALAVANCA CAIXA MARCHA VWC	UND	REI	7	R\$ 123,48	R\$ 864,36
4.46	COLMEIA RADIADOR FDC>VWC**	UND	RV	4	R\$ 1.318,10	R\$ 5.272,40
4.47	COLUNA DIRECAO VWC	UND	TRW	4	R\$ 753,62	R\$ 3.014,48
4.48	CONTRA EIXO CAIXA MARCHA FDC>VWC>GMC	UND	MIC	4	R\$ 956,48	R\$ 3.825,92
4.49	COROA PINHAO DIF 07X41 VWC	UND	KL	6	R\$ 1.328,88	R\$ 7.973,28
4.50	CORREIA ALTERNADOR FDC>GM>VWC>MB>TOY	UND	GATES	6	R\$ 87,22	R\$ 523,32
4.51	CORREIA GIR>ALT>BBA MB>VWC	UND	GATES	24	R\$ 74,48	R\$ 1.787,52
4.52	CRUZETA DIF FDC>GMC>VWC	UND	TIPH	6	R\$ 231,28	R\$ 1.387,68
4.53	CRUZETA TRANSM FD>VWC>AG>MB	UND	ZM	24	R\$ 174,44	R\$ 4.186,56
4.54	CUICA FREIO VWC 16	UND	LNG	15	R\$ 281,26	R\$ 4.218,90
4.55	DEFLETOR RADIADOR VWC	UND	LNG	6	R\$ 338,10	R\$ 2.028,60
4.56	DIAFRAGMA HIDROVACUO FDC>GMC>VWC	UND	LNG	12	R\$ 33,32	R\$ 399,84

4.57	EIXO ENTALHADO GMC>VWC>FDC	UND	TIPH	6	R\$ 749,70	R\$ 4.498,20
4.58	EIXO MP FDC>VWC	KIT	LNG	12	R\$ 76,44	R\$ 917,28
4.59	EIXO PRISE VWC>FDC A	UND	TIPH	6	R\$ 586,04	R\$ 3.516,24
4.60	EIXO S DIAN VWC L/D	UND	LNG	6	R\$ 250,88	R\$ 1.505,28
4.61	EIXO S TRAS FDC>VWC L/D	UND	LNG	6	R\$ 250,88	R\$ 1.505,28
4.62	EIXO S TRAS FDC>VWC L/E	UND	LNG	6	R\$ 250,88	R\$ 1.505,28
4.63	EMBUCHAMENTO FDC>VWC	JG	IRMA	6	R\$ 430,22	R\$ 2.581,32
4.64	ENGRENAGEM ACION COMP VWC B	CJT	ROYCE	6	R\$ 338,10	R\$ 2.028,60
4.65	ENGRENAGEM CX MCH 01A FDC>VWC>GMC	UND	CINPAL	6	R\$ 858,48	R\$ 5.150,88
4.66	ENGRENAGEM CX MCH 02A FD>GM>VWC	UND	CINPAL	6	R\$ 535,08	R\$ 3.210,48
4.67	ENGRENAGEM CX MCH 03A FD>GM>VWC	UND	CINPAL	6	R\$ 532,14	R\$ 3.192,84
4.68	ENGRENAGEM CX MCH 04A MB>FDC>VWC	UND	CINPAL	6	R\$ 458,64	R\$ 2.751,84
4.69	ENGRENAGEM CX MCH MOTRIZ GM>FD>VWC	UND	CINPAL	6	R\$ 675,22	R\$ 4.051,32
4.70	ENGRENAGEM CX MCH RE FD>GM>VWC	UND	CINPAL	6	R\$ 426,30	R\$ 2.557,80
4.71	ENGRENAGEM PLANETARIA GMC>FDC>VWC	UND	CINPAL	12	R\$ 272,44	R\$ 3.269,28
4.72	ENGRENAGEM SATELITE FDC>GMC>VWC	UND	CINPAL	12	R\$ 174,44	R\$ 2.093,28
4.73	FAROL VWC L/D	UND	RCD	12	R\$ 250,88	R\$ 3.010,56
4.74	FAROL VWC L/E	UND	RCD	12	R\$ 250,88	R\$ 3.010,56
4.75	FILTRO COMB DIESEL VWC	UND	VOX	30	R\$ 65,66	R\$ 1.969,80
4.76	FILTRO LUB FDC>VWC	UND	VOX	30	R\$ 62,72	R\$ 1.881,60
4.77	FILTRO SECADOR AR MB>VWC>AG>FDC>FT	UND	VOX	30	R\$ 95,06	R\$ 2.851,80
4.78	FILTRO SEDIMENTADOR VWC	UND	VOX	30	R\$ 112,70	R\$ 3.381,00
4.79	FLANGE CAIXA MARCHA GM>FD>VWC	UND	CINPAL	8	R\$ 317,52	R\$ 2.540,16
4.80	FLANGE CARDAN CENTRAL FDC>VWC	UND	CINPAL	8	R\$ 261,66	R\$ 2.093,28
4.81	GARFO EMBREAGEM FDC>VWC	UND	CINPAL	8	R\$ 185,22	R\$ 1.481,76
4.82	GARFO TRANSM FD>VWC	UND	CINPAL	8	R\$ 218,54	R\$ 1.748,32
4.83	GOVERNADOR COMPLETO FDC>VWC>SC A	UND	TRW	4	R\$ 283,22	R\$ 1.132,88
4.84	HELICE MOTOR VWC	UND	MODEFER	8	R\$ 234,22	R\$ 1.873,76
4.85	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FD>VWC	UND	ZEN	12	R\$ 77,42	R\$ 929,04
4.86	INDICADOR OLEO FDC>VWC	UND	LNG	12	R\$ 182,28	R\$ 2.187,36
4.87	INTERRUPTOR FREIO VWC>MB PNEUM	UND	LNG	13	R\$ 62,72	R\$ 815,36
4.88	JUNTA CABECOTE CUM FD>VWC	UND	SABO	16	R\$ 76,44	R\$ 1.223,04
4.89	JUNTA CAIXA MARCHA VWC>MB C/RET	JG	SABO	12	R\$ 45,08	R\$ 540,96
4.90	KIT EMBREAGEM VWC 362MM	UND	LUK	6	R\$ 1.122,10	R\$ 6.732,60
4.91	LONA FREIO GMC>FDC>VWC TS 14F	JG	COBREQ	14	R\$ 164,64	R\$ 2.304,96
4.92	LUVA PINHAO DIF VWC	UND	LNG	6	R\$ 240,10	R\$ 1.440,60

4.93	LUVA TRANS FDC>MB>VWC	UND	LNG	6	R\$ 270,48	R\$ 1.622,88
4.94	MANCAL ALT VWC	UND	ZEN	6	R\$ 226,38	R\$ 1.358,28
4.95	MANGOTE RADIADOR VWC INF	UND	GATES	8	R\$ 87,22	R\$ 697,76
4.96	MANGOTE RADIADOR VWC SUP	UND	GATES	8	R\$ 74,48	R\$ 595,84
4.97	MOLA 2 DT VWC	UND	FAMA	20	R\$ 240,10	R\$ 4.802,00
4.98	MOLA 2 TS FDC>VWC	UND	FAMA	20	R\$ 283,22	R\$ 5.664,40
4.99	MOLA 3 DT VWC	UND	FAMA	20	R\$ 227,36	R\$ 4.547,20
4.100	MOLA 3 TS VWC	UND	FAMA	20	R\$ 240,10	R\$ 4.802,00
4.101	MOLA 4 DT VWC	UND	FAMA	20	R\$ 194,04	R\$ 3.880,80
4.102	MOLA 4 TS VWC A	UND	FAMA	20	R\$ 207,76	R\$ 4.155,20
4.103	MOLA 5 DT VWC	UND	FAMA	20	R\$ 163,66	R\$ 3.273,20
4.104	MOLA 5 TS VWC	UND	FAMA	20	R\$ 174,44	R\$ 3.488,80
4.105	MOLA 6 TS VWC B	UND	FAMA	20	R\$ 152,88	R\$ 3.057,60
4.106	MOLA MESTRE DT FDC>VWC	UND	FAMA	20	R\$ 357,70	R\$ 7.154,00
4.107	MOLA MESTRE TS FDC>VWC	UND	FAMA	20	R\$ 379,26	R\$ 7.585,20
4.108	MOTOR LIMP PARABRISA VWC 12V	UND	LNG	6	R\$ 253,82	R\$ 1.522,92
4.109	MOTOR PARTIDA FD>FDC>VWC>MB	UND	ZM	4	R\$ 2.592,10	R\$ 10.368,40
4.110	PALHETA LIMP PARAB 24 MB>VWC>AG	UND	BOSCH	16	R\$ 74,48	R\$ 1.191,68
4.111	POLIA VIRABREQUIM VWC	UND	LNG	8	R\$ 194,04	R\$ 1.552,32
4.112	RETENTOR CX MCH VWC	UND	SABO	10	R\$ 45,08	R\$ 450,80
4.113	RETENTOR EIXO PRISE FD>VWC	UND	SABO	10	R\$ 23,52	R\$ 235,20
4.114	ROLAMENTO CENTRO FDC>GMC>VWC SC	UND	SABO	10	R\$ 95,06	R\$ 950,60
4.115	ROLAMENTO COLUNA DIR VWC	UND	SKF	10	R\$ 74,48	R\$ 744,80
4.116	ROLAMENTO EIXO ENTAL GMC>VWC A	UND	SKF	10	R\$ 250,88	R\$ 2.508,80
4.117	ROLAMENTO EIXO PRISE FDC>GMC>VWC	UND	SKF	10	R\$ 152,88	R\$ 1.528,80
4.118	ROLAMENTO EMBREAGEM FDC>GMC>VWC	UND	SKF	10	R\$ 229,32	R\$ 2.293,20
4.119	ROLAMENTO IND>CX DIR VWC	UND	SKF	10	R\$ 42,14	R\$ 421,40
4.120	ROLAMENTO PINHAO FDC>GMC>VWC	UND	SKF	6	R\$ 208,74	R\$ 1.252,44
4.121	ROLAMENTO RODA DIAN EXT FDC>GMC>VWC>	UND	SKF	12	R\$ 120,54	R\$ 1.446,48
4.122	ROLAMENTO RODA DIAN INT FDC>VWC	UND	SKF	12	R\$ 144,00	R\$ 1.728,72
4.123	ROLAMENTO RODA TRAS EXT FD>GM>VWC A	UND	SKF	12	R\$ 172,48	R\$ 2.069,76
4.124	ROLAMENTO RODA TRAS EXT FD>GM>VWC B	UND	SKF	12	R\$ 131,32	R\$ 1.575,84
4.125	SEM FIM CAIXA DIRECAO VWC	UND	LNG	4	R\$ 338,10	R\$ 1.352,40
4.126	SEMI EIXO FD>VWC>CG	UND	TIPH	12	R\$ 752,64	R\$ 9.031,68
4.127	SENSOR OLEO MOTOR FD>VWC	UND	LNG	12	R\$ 56,84	R\$ 682,08
4.128	SENSOR PRESSAO MAP VWC	UND	LNG	12	R\$ 109,76	R\$ 1.317,12

4.129	SUORTE EIXO S TRAS VWC L/D	UND	LNG	6	R\$ 229,32	R\$ 1.375,92
4.130	TAMBOR FREIO VWC DT/TS	UND	HIPPER	8	R\$ 390,04	R\$ 3.120,32
4.131	TANQUE COMB FD>VWC>MB>GM PLAS	UND	BEPO	6	R\$ 577,22	R\$ 3.463,32
4.132	TERMINAL CX MCH VWC L/D	UND	SKF	6	R\$ 87,22	R\$ 523,32
4.133	TERMINAL CX MCH VWC L/E	UND	SKF	6	R\$ 87,22	R\$ 523,32
4.134	VISCOSA EMBREAGEM ELET VWC	UND	MODEFER	6	R\$ 557,62	R\$ 3.345,72
4.135	MANGUEIRA DO HIDRAULICO	UND	TRW	7	R\$ 65,66	R\$ 459,62
4.136	MANGOTE DO RADIADOR	UND	IPAB	10	R\$ 85,26	R\$ 852,60
4.137	HIDROVACUO	UND	TRW	6	R\$ 752,64	R\$ 4.515,84
4.138	BASE DO MOTOR	UND	IPAB	6	R\$ 65,66	R\$ 393,96
4.139	PARAFUSO DO AMORTECEDOR	UND	ZM	10	R\$ 22,54	R\$ 225,40
4.140	PARAFUSO DE CENTRO	UND	ZM	20	R\$ 8,82	R\$ 176,40
4.141	PARAFUSO DA RODA COM PORCA	UND	ZM	20	R\$ 18,62	R\$ 372,40
4.142	EXTINTOR DE INCENDIO	UND	RECIL	6	R\$ 283,22	R\$ 1.699,32
4.143	BICO INJETOR ELETRONICO	UND	BOSCH	6	R\$ 2.450,00	R\$ 14.700,00
4.144	FAROL LD/LE	JG	RCD	10	R\$ 229,32	R\$ 2.293,20
4.145	MACACO	UND	BOVENAL	6	R\$ 270,48	R\$ 1.622,88
4.146	CHAVE DE RODA	UND	IRMA	6	R\$ 124,46	R\$ 746,76
4.147	RETROVISOR FT L/D	UND	BEPO	6	R\$ 152,88	R\$ 917,28
4.148	RETROVISOR FT L/E	UND	BEPO	6	R\$ 152,88	R\$ 917,28
4.149	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL	UND	CLIK	6	R\$ 38,22	R\$ 229,32
4.150	BATERIA 150 AMP	UND	ERBS	10	R\$ 828,10	R\$ 8.281,00
4.151	DISCO DE TACOGRIFO	UND	OVD	30	R\$ 38,22	R\$ 1.146,60
4.152	FILTRO DE AR CONDICIONADO	UND	VOX	18	R\$ 42,14	R\$ 758,52
4.153	ARLA	UND	PETROBRA	30	R\$ 87,22	R\$ 2.616,60
QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS MIL TREZENTOS E TRINTA E OITO REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS						R\$ 432.338,76

LOTE 5	TOYOTA HILUX CD 4X4 STD ANO FAB:2014 MOD:2015 PLACA - PNN9786	UND	MARCA	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
5.1	ALTERNADOR 12V TOY	UN	BOSCH	1	R\$ 1.293,60	R\$ 1.293,60
5.2	AMORTECEDOR TOY DT	UN	COFAP	6	R\$ 181,30	R\$ 1.087,80
5.3	AMORTECEDOR TOY TS	UN	COFAP	6	R\$ 205,80	R\$ 1.234,80
5.4	ANEL SEGMENTO MOTOR TOY STD	JG	COFAP	4	R\$ 195,02	R\$ 780,08
5.5	ANEL SINC CX MCH TOY 03>04>05A	UN	LNG	4	R\$ 83,30	R\$ 333,20
5.6	ANEL SINC CX MCH TOY 03>04>05A	UN	LNG	4	R\$ 50,96	R\$ 203,84
5.7	ANEL SINC CX MCH TOY 03V	UN	LNG	4	R\$ 94,08	R\$ 376,32
5.8	ANEL SINC CX MCH TOY 04A	UN	LNG	4	R\$ 112,70	R\$ 450,80

5.9	ASA URUBU TOY L/D	UN	KARINA	6	R\$ 195,02	R\$ 1.170,12
5.10	ASA URUBU TOY L/E	UN	KARINA	6	R\$ 195,02	R\$ 1.170,12
5.11	BARRA DIRECAO AXIAL TOY	UN	SKF	4	R\$ 64,68	R\$ 258,72
5.12	BASE CABINE TOY	KIT	IPAB	8	R\$ 70,56	R\$ 564,48
5.13	BASE CAIXA MARCHA TOY	UN	IPAB	12	R\$ 171,50	R\$ 2.058,00
5.14	BASE MOTOR TOY	UN	IPAB	6	R\$ 132,30	R\$ 793,80
5.15	BASE MOTOR TOY TRAS	UN	IPAB	4	R\$ 241,08	R\$ 964,32
5.16	BATEDOR COIFA AMORT TOY DT	UN	IPAB	6	R\$ 103,78	R\$ 622,68
5.17	BATENTE SUSP TOY DT	UN	IPAB	6	R\$ 29,30	R\$ 175,80
5.18	BATENTE SUSP TOY TS	UN	IPAB	6	R\$ 67,13	R\$ 402,78
5.19	BICO INJETOR DIESEL TOY	UN	DENSO	2	R\$ 1.362,69	R\$ 2.725,38
5.20	BIELA MOTOR TOY	UN	METAL LEVE	2	R\$ 489,90	R\$ 979,80
5.21	BIELETA SUSPENCAO TOY D/E	UN	SKF	10	R\$ 51,45	R\$ 514,50
5.22	BOIA TANQUE TOY	UN	INDEBRAS	8	R\$ 102,90	R\$ 823,20
5.23	BOMBA DAGUA MB>TOY	UN	URBA	2	R\$ 459,62	R\$ 919,24
5.24	BOMBA OLEO MOTOR TOY	UN	BROSOL	1	R\$ 840,84	R\$ 840,84
5.25	BRACO AUXILIAR Z TOY A	UN	SKF	4	R\$ 308,70	R\$ 1.234,80
5.26	BRACO SETOR PITMAN TOY	UN	SKF	4	R\$ 192,08	R\$ 768,32
5.27	BRONZINA BIELA MOTOR TOY 0.10	JG	METAL LEVE	2	R\$ 145,04	R\$ 290,08
5.28	BRONZINA BIELA MOTOR TOY 0.20 A	JG	METAL LEVE	2	R\$ 308,70	R\$ 617,40
5.29	BRONZINA BIELA MOTOR TOY 0.25	UN	METAL LEVE	2	R\$ 125,44	R\$ 250,88
5.30	BRONZINA BIELA MOTOR TOY 0.30	JG	METAL LEVE	2	R\$ 155,82	R\$ 311,64
5.31	BRONZINA BIELA MOTOR TOY STD	JG	METAL LEVE	2	R\$ 112,70	R\$ 225,40
5.32	BRONZINA CHUM MOTOR TOY 0.10	JG	METAL LEVE	2	R\$ 186,69	R\$ 373,38
5.33	BRONZINA CHUM MOTOR TOY 0.20	JG	METAL LEVE	2	R\$ 164,64	R\$ 329,28
5.34	BRONZINA CHUM MOTOR TOY 0.25	UN	METAL LEVE	2	R\$ 171,50	R\$ 343,00
5.35	BRONZINA CHUM MOTOR TOY 0.30	JG	METAL LEVE	2	R\$ 191,20	R\$ 382,40
5.36	BRONZINA CHUM MOTOR TOY STD	JG	METAL LEVE	2	R\$ 165,13	R\$ 330,26
5.37	BUCHA SAPATA TOY INF	UN	IPAB	4	R\$ 35,18	R\$ 140,72
5.38	BUCHA SAPATA TOY SLIP B	UN	IPAB	4	R\$ 34,30	R\$ 137,20
5.39	CABECOTE MOTOR TOY	UN	MANDO	1	R\$ 1.754,20	R\$ 1.754,20
5.40	CAIXA DIRECAO HID TOY	UN	MANDO	2	R\$ 1.535,66	R\$ 3.071,32
5.41	CAIXA SATELITE TOY	UN	BACURITY	2	R\$ 1.685,60	R\$ 3.371,20
5.42	CAPO MOTOR TOY	UN	ZITO	2	R\$ 769,30	R\$ 1.538,60
5.43	CARRETAO CX MCH TOY	UN	PATRAL	1	R\$ 1.053,99	R\$ 1.053,99
5.44	CAVALETE FREIO TOY L/D	UN	PATRAL	2	R\$ 396,90	R\$ 793,80

5.45	CILINDRO MT EMB TOY	UN	TRW	1	R\$ 725,20	R\$ 725,20
5.46	CILINDRO MT FRE TOY	UN	TRW	1	R\$ 643,86	R\$ 643,86
5.47	CILINDRO RODA DT TOY L/E	UN	TRW	4	R\$ 93,69	R\$ 374,76
5.48	CILINDRO RODA TS TOY L/E	UN	TRW	4	R\$ 113,19	R\$ 452,76
5.49	COLMEIA RADIADOR TOY	UN	TRW	1	R\$ 783,90	R\$ 783,90
5.50	COMANDO VALVULA MOTOR TOY	UN	PATAL	1	R\$ 750,68	R\$ 750,68
5.51	CONDENSADOR ACD TOY	UN	DENSO	1	R\$ 607,60	R\$ 607,60
5.52	CONJ SINCR CX MCH TOY 01>02V**	CJT	PATAL	1	R\$ 622,30	R\$ 622,30
5.53	COROA PINHAO DIF 10 X41 TOY	CJT	PATAL	1	R\$ 1.421,00	R\$ 1.421,00
5.54	CORREIA ACD TOY	UN	CONTINENTAL	4	R\$ 29,30	R\$ 117,20
5.55	CORREIA ALTERNADOR * AR GM>FDC>TOY	UN	CONTINENTAL	4	R\$ 24,99	R\$ 99,96
5.56	CORREIA DENTADA TOY	UN	CONTINENTAL	4	R\$ 102,90	R\$ 411,60
5.57	CORREIA DH MIT TOY	UN	CONTINENTAL	4	R\$ 24,99	R\$ 99,96
5.58	CORREIA GIR>ALT>ACD>BBA TOY	UN	CONTINENTAL	4	R\$ 73,70	R\$ 294,80
5.59	COXIM AMORT TOY	UN	IPAB	6	R\$ 142,30	R\$ 853,80
5.60	CRUZETA TRANSM TOY	UN	SKF	6	R\$ 76,44	R\$ 458,64
5.61	CUBO RODA DIAN TOY	UN	HIPPER FRE	6	R\$ 140,63	R\$ 843,78
5.62	CUBO RODA TRAS TOY	UN	HIPPER FRE	4	R\$ 323,89	R\$ 1.295,56
5.63	CUBO SINCRON 03>04A TOY	UN	PATAL	2	R\$ 162,68	R\$ 325,36
5.64	KIT EMB TOY 280MM	UN	LUK	2	R\$ 1.207,36	R\$ 2.414,72
5.65	DISCO FREIO DT TOY VENT	UN	HIPPER FRE	4	R\$ 122,50	R\$ 490,00
5.66	DISCO FREIO TS TOY VENT	UN	HIPPER FRE	4	R\$ 83,79	R\$ 335,16
5.67	EIXO PRISE TOY	UN	PATAL	1	R\$ 391,51	R\$ 391,51
5.68	ENGRENAGEM CX MCH 01A TOY	UN	PATAL	1	R\$ 306,25	R\$ 306,25
5.69	ENGRENAGEM CX MCH 02A TOY	UN	PATAL	1	R\$ 293,41	R\$ 293,41
5.70	ENGRENAGEM CX MCH 05A TOY A	KIT	PATAL	1	R\$ 401,80	R\$ 401,80
5.71	ENGRENAGEM CX MCH TOY	UN	PATAL	1	R\$ 405,23	R\$ 405,23
5.72	EVAPORADOR ACD TOY	UN	DENSO	2	R\$ 362,21	R\$ 724,42
5.73	FAROL AUX TOY L/E	UN	PATAL	2	R\$ 201,39	R\$ 402,78
5.74	FAROL TOY L/D	UN	PATAL	2	R\$ 371,42	R\$ 742,84
5.75	FAROL TOY L/E	UN	PATAL	2	R\$ 341,04	R\$ 682,08
5.76	FILTRO AR TOY	UN	TECFIL	6	R\$ 63,70	R\$ 382,20
5.77	FILTRO LUB TOY	UN	TECFIL	10	R\$ 25,48	R\$ 254,80
5.78	GARFO EMBREAGEM TOY	UN	FLAUS	4	R\$ 189,14	R\$ 756,56
5.79	HELICE MOTOR TOY	UN	MODEFER	3	R\$ 314,09	R\$ 942,27
5.80	HIDROVACUO TOY	UN	CONTROIL	1	R\$ 878,08	R\$ 878,08

5.81	IMPULSOR MOTOR PARTIDA TOY	UN	ZEN	2	R\$ 269,50	R\$ 539,00
5.82	JUNTA CABECOTE TOY A	UN	SABO	2	R\$ 348,88	R\$ 697,76
5.83	JUNTA HOMOC TOY	UN	IMA	2	R\$ 429,24	R\$ 858,48
5.84	JUNTA MOTOR TOY	JG	IMA	2	R\$ 323,40	R\$ 646,80
5.85	KIT EMBREAGEM TOY 240MM A	UN	LUK	1	R\$ 979,90	R\$ 979,90
5.86	MOLA 2 TS TOY	UN	FAMA	2	R\$ 78,30	R\$ 156,60
5.87	MOLA 3 TS TOY	UN	FAMA	2	R\$ 83,30	R\$ 166,60
5.88	MOLA 4 TS TOY	UN	FAMA	2	R\$ 63,70	R\$ 127,40
5.89	MOLA 7 DT TOY	UN	FAMA	2	R\$ 34,30	R\$ 68,60
5.90	MOLA 8 TS TOY	UN	FAMA	2	R\$ 31,85	R\$ 63,70
5.91	MOLA MESTRE TS TOY	UN	FAMA	2	R\$ 107,31	R\$ 214,62
5.92	MOLA SAPATA FREIO TOY TS	JG	PATAL	2	R\$ 5,88	R\$ 11,76
5.93	MOTOR PARTIDA TOY	UN	ZM	2	R\$ 860,44	R\$ 1.720,88
5.94	MOTOR VENTILADOR RAD TOY	UN	PATAL	2	R\$ 282,24	R\$ 564,48
5.95	PARABRISA TOY DEG	UN	MG VIDRO	2	R\$ 522,34	R\$ 1.044,68
5.96	PARACHOQUE DIAN TOY	UN	ZITO	2	R\$ 261,17	R\$ 522,34
5.97	PARACHOQUE TRAS TOY	UN	ZITO	2	R\$ 685,51	R\$ 1.371,02
5.98	PARALAMA TOY L/D	UN	ZITO	4	R\$ 235,20	R\$ 940,80
5.99	PARALAMA TOY L/E	UN	PATAL	2	R\$ 308,70	R\$ 617,40
5.100	PASTILHA FREIO GM>TOY DIAN	JG	ZITO	3	R\$ 58,70	R\$ 176,10
5.101	PASTILHA FREIO TOY DIAN	JG	TRW	2	R\$ 78,30	R\$ 156,60
5.102	PASTILHA FREIO TOY TRAS	JG	TRW	2	R\$ 108,39	R\$ 216,78
5.103	POLIA ALTERNADOR TOY	UN	ZEN	2	R\$ 165,52	R\$ 331,04
5.104	POLIA VIRABREQUIM TOY	UN	ZEN	2	R\$ 311,15	R\$ 622,30
5.105	RADIADOR TOY	UN	VISCONDE	2	R\$ 855,05	R\$ 1.710,10
5.106	RELE ALT TOY	UN	BOSCH	2	R\$ 172,09	R\$ 344,18
5.107	REPARO CX DIR HID TOY	UN	TRW	4	R\$ 216,09	R\$ 864,36
5.108	RETENTOR RODA DT TOY	UN	SABO	3	R\$ 184,24	R\$ 552,72
5.109	RETENTOR RODA TS TOY	UN	SABO	3	R\$ 25,48	R\$ 76,44
5.110	RETENTOR VOLANTE TOY A	UN	SABO	2	R\$ 210,70	R\$ 421,40
5.111	RETROVISOR TOY L/D ELE	UN	RETROV	2	R\$ 348,88	R\$ 697,76
5.112	RETROVISOR TOY L/E ELE	UN	PATAL	2	R\$ 348,88	R\$ 697,76
5.113	ROLAMENTO CENTRO TOY	UN	RETROV	4	R\$ 107,80	R\$ 431,20
5.114	ROLAMENTO EMBREAGEM TOY	UN	SKF	4	R\$ 135,24	R\$ 540,96
5.115	ROLAMENTO LAT COROA TOY	UN	SKF	2	R\$ 184,24	R\$ 368,48
5.116	ROLAMENTO PINHAO TOY	UN	SKF	4	R\$ 185,71	R\$ 742,84

5.117	ROLAMENTO RODA DIAN>TRAS INT TOY A	UN	SKF	2	R\$ 102,90	R\$ 205,80
5.118	ROLAMENTO RODA TRAS UNICO TOY A	UN	SKF	2	R\$ 274,30	R\$ 548,60
5.119	ROTOR ALTERNADOR MB>TOY A	UN	ARIELO	3	R\$ 319,48	R\$ 958,44
5.120	SAPATA SUSP TOY SUP L/D	UN	PATRAL	2	R\$ 441,00	R\$ 882,00
5.121	SAPATA SUSP TOY SUP L/E	UN	PATRAL	2	R\$ 441,00	R\$ 882,00
5.122	SEMI EIXO TOY	UN	MECPAR	2	R\$ 535,08	R\$ 1.070,16
5.123	SILENCIOSO INTERM TOY	UN	SICAP	3	R\$ 127,40	R\$ 382,20
5.124	SONDA LAMBDA TOY	UN	NGK	2	R\$ 273,42	R\$ 546,84
5.125	TAMBOR FREIO TOY DT>TS	UN	HIPPER FRE	4	R\$ 120,54	R\$ 482,16
5.126	TENSIONADOR CORREIA DENT TOY A	UN	DAYCO	2	R\$ 215,60	R\$ 431,20
5.127	TERMINAL DIRECAO TOY D/E	UN	SKF	4	R\$ 78,40	R\$ 313,60
5.128	TURBINA MOTOR TOY	UN	METAL LEVE	1	R\$ 3.616,20	R\$ 3.616,20
5.129	VIDRO PORTA DT TOY L/D	UN	MG VIDRO	6	R\$ 142,10	R\$ 852,60
5.130	VIDRO PORTA DT TOY L/E	UN	MG VIDRO	6	R\$ 142,10	R\$ 852,60
5.131	VISCOSA EMBREAGEM ELET TOY	UN	MODEFER	2	R\$ 429,24	R\$ 858,48
NOVENTA E TRES MIL CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS E SESENTA E QUATRO CENTAVOS						R\$ 93.195,64

LOTE 6	FIAT/UNO MILLE FIRE; ANO FAB: 2007 MOD: 2008 PLACA-HYF4985	UND	MARCA	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
6.1	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/D	UN	MG	4	R\$ 95,84	R\$ 383,36
6.2	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/E	UN	MG	4	R\$ 95,84	R\$ 383,36
6.3	AMORTECEDOR FT DT	UN	NAKATA	6	R\$ 242,06	R\$ 1.452,36
6.4	AMORTECEDOR FT TS	UN	NAKATA	6	R\$ 246,76	R\$ 1.480,56
6.5	BARRA DIRECAO AXIAL FT	UN	NAKATA	8	R\$ 58,60	R\$ 468,80
6.6	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	UN	DELPH	8	R\$ 152,88	R\$ 1.223,04
6.7	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UN	NAKATA	8	R\$ 35,28	R\$ 282,24
6.8	BOBINA IGN PLAST FT	UN	GAUUS	8	R\$ 129,36	R\$ 1.034,88
6.9	BORRACHA PORTA FT DT>TS	JG	UNIV	8	R\$ 88,98	R\$ 711,84
6.10	BRACO TENSOR DIANT FT L/E	UN	NAKATA	6	R\$ 108,19	R\$ 649,14
6.11	BUCHA EIXO TRAS FT	UN	IPAB	10	R\$ 42,14	R\$ 421,40
6.12	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UN	FANIA	4	R\$ 230,30	R\$ 921,20
6.13	CABO EMBREAGEM FT	UN	FANIA	6	R\$ 54,88	R\$ 329,28
6.14	CABOS VELA FT	JG	DAYCO	6	R\$ 107,80	R\$ 646,80
6.15	CAPSULA MARCHA LENTA FT	UN	MG	6	R\$ 65,66	R\$ 393,96
6.16	COBERTURA CORREIA DENT FT	KIT	MG	6	R\$ 62,72	R\$ 376,32
6.17	CORREIA ALTERNADOR FT	UN	DAYCO	12	R\$ 38,22	R\$ 458,64
6.18	CUBO RODA DIAN FT	UN	HIPPER	8	R\$ 52,92	R\$ 423,36
6.19	DEFLETOR RADIADOR FT	UN	MG	2	R\$	R\$

					162,68	325,36
6.20	FAROL FT L/D	UN	ZEENE	6	R\$ 87,91	R\$ 527,46
6.21	FAROL FT L/E	UN	ZEENE	6	R\$ 87,91	R\$ 527,46
6.22	FECHADURA TAMPA FT TS INT A	UN	UNIV	8	R\$ 50,76	R\$ 406,08
6.23	FECHO CAPO FT SUP	UN	UNIV	8	R\$ 13,52	R\$ 108,16
6.24	FILTRO COMB INJECÃO FT	UN	VOX	12	R\$ 18,52	R\$ 222,24
6.25	FILTRO AR FT	UN	VOX	12	R\$ 25,87	R\$ 310,44
6.26	FLANGE BOMBA COMB FT	UN	MG	6	R\$ 48,51	R\$ 291,06
6.27	GRADE RADIADOR FT	UN	KARINA	4	R\$ 60,76	R\$ 243,04
6.28	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT	UN	MG	4	R\$ 41,65	R\$ 166,60
6.29	HASTE ALAVANCA FREIO FT	UN	MG	4	R\$ 25,97	R\$ 103,88
6.30	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UN	ZEN	4	R\$ 47,04	R\$ 188,16
6.31	INTERRUPTOR FREIO FT	UN	ZM	4	R\$ 40,57	R\$ 162,28
6.32	JUNTA HOMOC FT A	UN	VTO	4	R\$ 181,30	R\$ 725,20
6.33	JUNTA MOTOR FT C/RET	JG	SPAAL	4	R\$ 209,62	R\$ 838,48
6.34	KIT EMBREAGEM FT 190MM	UN	LUK	4	R\$ 321,24	R\$ 1.284,96
6.35	LANTERNA FT TS L/D	UN	ZEENE	4	R\$ 87,91	R\$ 351,64
6.36	LANTERNA FT TS L/E	UN	ZEENE	4	R\$ 87,91	R\$ 351,64
6.37	MANGA EIXO FT L/D	UN	MG	4	R\$ 194,04	R\$ 776,16
6.38	MANGOTE RADIADOR FT INF	UN	IPAB	6	R\$ 87,22	R\$ 523,32
6.39	MANGUEIRA FILTRO AR FT	UN	GM	4	R\$ 74,48	R\$ 297,92
6.40	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	UN	ZINNI	4	R\$ 76,44	R\$ 305,76
6.41	MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL	UN	ZINNI	4	R\$ 76,44	R\$ 305,76
6.42	PARACHOQUE DIAN FT	UN	DTS	2	R\$ 296,35	R\$ 592,70
6.43	PARACHOQUE TRAS FT	UN	DTS	2	R\$ 261,66	R\$ 523,32
6.44	PARABRISA FT DEG	UN	MG	4	R\$ 411,40	R\$ 1.645,60
6.45	PASTILHA FREIO FT DIAN	JG	TRW	8	R\$ 65,37	R\$ 522,96
6.46	POLIA VIRABREQUIM FT	UN	MG	2	R\$ 263,62	R\$ 527,24
6.47	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	UN	DELPH	4	R\$ 65,37	R\$ 261,48
6.48	RADIADOR FT A	UN	RV	4	R\$ 298,61	R\$ 1.104,44
6.49	RETENTOR VOLANTE FT	UN	SABO	4	R\$ 66,44	R\$ 265,76
6.50	RETROVISOR FT L/D FIX	UN	RETROVEX	6	R\$ 92,12	R\$ 552,72
6.51	RETROVISOR FT L/E FIX	UN	RETROVEX	6	R\$ 92,12	R\$ 552,72
6.52	SAPATA SUSP FT DT L/E	UN	MAZZI	4	R\$ 175,42	R\$ 701,68
6.53	SILENCIOSO FINAL FT B	UN	SICAP	4	R\$ 96,92	R\$ 387,68
6.54	SILENCIOSO INTERM FT	UN	SICAP	4	R\$ 98,98	R\$ 395,92
6.55	SONDA LAMBDA FT	UN	DELPH	4	R\$	R\$

					229,32	917,28
6.56	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	UN	CLICK	4	R\$ 22,54	R\$ 90,16
6.57	TANQUE COMB FT GALV	UN	BEPO	4	R\$ 367,40	R\$ 1.469,60
6.58	TERMINAL DIRECAO FT L/D	UN	NAKATA	6	R\$ 65,37	R\$ 392,22
6.59	TIRANTE FT CX MCH EXT	UN	NAKATA	6	R\$ 48,41	R\$ 290,46
6.60	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	UN	SICAP	4	R\$ 134,06	R\$ 536,24
6.61	VALVULA ACD FT	UN	MG	4	R\$ 280,28	R\$ 1.121,12
6.62	VALVULA TERMOSTATICA FT	UN	DELPH	4	R\$ 161,70	R\$ 646,80
6.63	VELA IGN FT	UN	BOSCH	20	R\$ 21,46	R\$ 429,20
6.64	EVAPORADOR ACD FT	UN	ROYCE	4	R\$ 390,04	R\$ 1.560,16
TRINTA E SEIS MIL NOVECENTOS E SESENTA E UM REAIS E SEIS CENTAVOS						R\$ 36.961,06

LOTE 19	VEICULO TIPO DOBLÔ ANO FAB: MOD: PLACA- HYT7724	UND	MARCA	QTDE	VL UNIT	VL TOTAL
19.1	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/D	UN	DTS	4	R\$ 75,46	R\$ 301,84
19.2	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/E	UN	DTS	4	R\$ 75,46	R\$ 301,84
19.3	AMORTECEDOR FT DT	UN	NAKATA	4	R\$ 281,26	R\$ 1.125,04
19.4	AMORTECEDOR FT TS	UN	NAKATA	4	R\$ 261,66	R\$ 1.046,64
19.5	BARRA DIRECAO AXIAL FT	UN	NAKATA	4	R\$ 66,64	R\$ 266,56
19.6	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	UN	DELPH	8	R\$ 172,48	R\$ 1.379,84
19.7	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UN	IPAB	8	R\$ 38,22	R\$ 305,76
19.8	BOBINA IGN PLAST FT - BOSCH	UN	DELPH	4	R\$ 131,32	R\$ 525,28
19.9	BORRACHA PORTA FT DT>TS	JG	UNIV	4	R\$ 109,76	R\$ 439,04
19.10	BRACO TENSOR DIANT FT L/E	UN	NAKATA	4	R\$ 96,04	R\$ 384,16
19.11	BUCHA EIXO TRAS FT	UN	IPAB	20	R\$ 35,28	R\$ 705,60
19.12	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UN	FANIA	4	R\$ 234,22	R\$ 936,88
19.13	CABO EMBREAGEM FT	UN	FANIA	6	R\$ 57,82	R\$ 346,92
19.14	CABOS VELA FT	JG	DELPH	6	R\$ 109,76	R\$ 658,56
19.15	CAPSULA MARCHA LENTA FT	UN	MG	4	R\$ 65,66	R\$ 262,64
19.16	COBERTURA CORREIA DENT FT	KIT	MG	4	R\$ 87,22	R\$ 348,88
19.17	CORREIA ALTERNADOR FT	UN	DAYCO	6	R\$ 38,22	R\$ 229,32
19.18	CUBO RODA DIAN FT	UN	HIPPER	6	R\$ 57,82	R\$ 346,92
19.19	DEFLETOR RADIADOR FT	UN	MG	4	R\$ 122,50	R\$ 490,00
19.20	FAROL FT L/D	UN	AMG	4	R\$ 390,04	R\$ 1.560,16
19.21	FAROL FT L/E	UN	AMG	4	R\$ 390,04	R\$ 1.560,16
19.22	FECHADURA TAMPA FT TS INT A	UN	UNIV	4	R\$ 87,22	R\$ 348,88
19.23	FECHO CAPO FT SUP	UN	UVIV	4	R\$ 38,22	R\$ 152,88
19.24	FILTRO COMB INJECao FT	UN	VOX	12	R\$ 16,56	R\$ 198,72
19.25	FILTRO AR FT – TECFIL	UN	VOX	12	R\$ 25,48	R\$ 305,76
19.26	FLANGE BOMBA COMB FT	UN	MG	6	R\$ 42,14	R\$ 252,84
19.27	ALTERNADOR 12V FT	UN	ZM	2	R\$ 879,06	R\$ 1.758,12
19.28	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT	UN	MG	4	R\$ 46,06	R\$ 184,24
19.29	MOTOR PARTIDA 12V FT	UN	ZM	2	R\$ 771,26	R\$ 1.542,52
19.30	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UN	ZEN	4	R\$ 67,62	R\$ 270,48
19.31	INTERRUPTOR FREIO FT	UN	3HO	8	R\$ 26,46	R\$ 211,68
19.32	JUNTA HOMOC FT A	UN	VETOR	8	R\$ 183,26	R\$ 1.466,08
19.33	JUNTA MOTOR FT C/RET	JG	SPAAL	4	R\$ 132,42	R\$ 529,68
19.34	KIT EMBREAGEM FT 190MM	UN	LUK	4	R\$ 371,42	R\$ 1.485,68
19.35	LANTERNA FT TS L/D	UN	ZEENE	4	R\$ 214,62	R\$ 858,48

19.36	LANTERNA FT TS L/E	UN	ZEENE	4	R\$ 214,62	R\$ 858,48
19.37	MANGA EIXO FT L/D	UN	MAZI	2	R\$ 849,66	R\$ 1.699,32
19.38	MANGOTE RADIADOR FT INF	UN	IPAB	4	R\$ 93,10	R\$ 372,40
19.39	MANGUEIRA FILTRO AR FT	UN	IPAB	4	R\$ 62,72	R\$ 250,88
19.40	MAQUINA VIDRO DT FT L/D	UN	ZINNI	4	R\$ 76,44	R\$ 305,76
19.41	MAQUINA VIDRO DT FT L/E	UN	ZINNI	4	R\$ 76,44	R\$ 305,76
19.42	PARACHOQUE DIAN FT	UN	DTS	2	R\$ 479,22	R\$ 958,44
19.43	PARACHOQUE TRAS FT	UN	DTS	2	R\$ 455,70	R\$ 911,40
19.44	PARABRISA FT DEG	UN	MG	2	R\$ 479,22	R\$ 958,44
19.45	PASTILHA FREIO FT DIAN	JG	TRW	4	R\$ 47,04	R\$ 188,16
19.46	POLIA VIRABREQUIM FT	UN	ZEN	2	R\$ 229,32	R\$ 458,64
19.47	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	UN	DELPH	4	R\$ 54,88	R\$ 219,52
19.48	RADIADOR FT A	UN	RV	2	R\$ 488,04	R\$ 976,08
19.49	RETENTOR VOLANTE FT	UN	SABO	4	R\$ 85,26	R\$ 341,04
19.50	RETROVISOR FT L/D FIX	UN	RETROVEX	2	R\$ 194,04	R\$ 388,08
19.51	RETROVISOR FT L/E FIX	UN	RETROVEX	2	R\$ 194,04	R\$ 388,08
19.52	SAPATA SUSP FT DT L/E	UN	NAKATA	4	R\$ 173,46	R\$ 693,84
19.53	SILENCIOSO FINAL FT B	UN	SICAP	2	R\$ 175,42	R\$ 350,84
19.54	SILENCIOSO INTERM FT	UN	SICAP	2	R\$ 150,92	R\$ 301,84
19.55	SONDA LAMBDA FT	UN	DELPH	2	R\$ 230,30	R\$ 460,60
19.56	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	UN	CLICK	6	R\$ 19,11	R\$ 114,66
19.57	TANQUE COMB FT GALV	UN	BEPO	2	R\$ 446,88	R\$ 893,76
19.58	TERMINAL DIRECAO FT L/D	UN	NAKATA	6	R\$ 76,44	R\$ 458,64
19.59	TIRANTE FT CX MCH EXT	UN	NAKATA	6	R\$ 42,14	R\$ 252,84
19.60	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	UN	SICAP	2	R\$ 142,10	R\$ 284,20
19.61	VALVULA ACD FT	UN	DELPH	2	R\$ 153,60	R\$ 307,20
19.62	VALVULA TERMOSTATICA FT	UN	MG	2	R\$ 102,90	R\$ 205,80
19.63	VELA IGN FT	UN	BOSCH	20	R\$ 19,40	R\$ 388,00
TRINTA E SETE MIL TREZENTOS E OITENTA REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS						R\$ 37.380,78

LOTE 31	VEICULO MOTO TITAN KS/HONDA CARGO ANO FAB: MOD: PLACA-HYN1861-2004	UND	MARCA	QTDE	VL UNIT	VL TOTAL
31.1	ROLAMENTOS DA RODA TRAZ	UND	MAGNETI	2	R\$ 22,54	R\$ 45,08
31.2	ROLAMENTOS DA RODA DIANT	UND	MAGNETI	2	R\$ 18,62	R\$ 37,24
31.3	EIXO DAS RODAS D/T	PAR	MAGNETI	2	R\$ 34,30	R\$ 68,60
31.4	LONA DE FREIOS TRAZ	JG	MAGNETI	2	R\$ 22,54	R\$ 45,08
31.5	LONA DE FREIOS DIANT	JG	MAGNETI	2	R\$ 23,52	R\$ 47,04
31.6	CUBO DIANT	UND	MAGNETI	1	R\$ 86,37	R\$ 86,37
31.7	CUBO TRAZ	UND	MAGNETI	1	R\$ 88,65	R\$ 88,65
31.8	AMORTECEDORES DIANT	PAR	MAGNETI	1	R\$ 47,95	R\$ 47,95
31.9	AMORTECEDORES TRAZ	PAR	MAGNETI	2	R\$ 72,13	R\$ 144,26
31.10	CABO DE FREIO DIANT	UND	MAGNETI	2	R\$ 18,62	R\$ 37,24
31.11	CABO DE EMBREAGEM	UND	MAGNETI	2	R\$ 18,62	R\$ 37,24
31.12	FAROL	UND	MAGNETI	1	R\$ 41,10	R\$ 41,10
31.13	LANTERNA TRAZ	UND	MAGNETI	2	R\$ 23,28	R\$ 46,56
31.14	LANTERNAS DOS PISCAS D/T	PAR	MAGNETI	2	R\$ 7,34	R\$ 14,68
31.15	CORRENTE DE COMANDO	UND	MAGNETI	1	R\$ 161,70	R\$ 161,70
31.16	EIXO DE COMANDO	UND	MAGNETI	1	R\$ 130,19	R\$ 130,19
31.17	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	UND	MAGNETI	6	R\$ 13,72	R\$ 82,32
31.18	INTERRUPTOR DE PISCA	UND	MAGNETI	2	R\$ 42,14	R\$ 84,28
31.19	CABOS DE VELAS COM CACHIMBO	UND	MAGNETI	2	R\$ 9,80	R\$ 19,60
31.20	VELAS	UND	MAGNETI	6	R\$ 12,74	R\$ 76,44
31.21	BALANÇA	UND	MAGNETI	1	R\$ 312,62	R\$ 312,62



GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Rua: Queiroz Pessoa, 435 – CEP: 63.960-000 – Banabuiú-CE
CNPJ: 23.444.672/0001-91 – CGF: 06.920.303-2



31.22	DISCOS DE EMBREAGEM	JG	MAGNETI	2	R\$	22,61	R\$	45,22
31.23	BOBINA DE CAMPO	UND	MAGNETI	2	R\$	63,70	R\$	127,40
31.24	BOBINA DE FAÍSCA	UND	MAGNETI	1	R\$	76,44	R\$	76,44
31.25	ROLAMENTO DO PIÃO	UND	MAGNETI	2	R\$	95,06	R\$	190,12
31.26	KIT TRAÇÃO	JG	MAGNETI	4	R\$	76,44	R\$	305,76
31.27	JUNTAS	JG	MAGNETI	2	R\$	22,54	R\$	45,08
DOIS MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS							R\$	2.444,34

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preço no prazo legal indicado no edital.

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Banabuiú-CE, 17 de maio 2019.

Imaculada Conceição Silveira
IMACULADA CONCEIÇÃO SILVEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO